АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЪНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от tу сз юец жп J4l

О внесении изменений в постаIIовление администрации
муниципального образования Богородицкий район от 24.09.202l Nb 781

<<Об утверждении Положения об оплате труда руководителей
муниципал ьных предпри ятиiц муниципального о бразования

Богородицкий район, муниципальноrо образования город Богородицк
Богородицкого района>>

На основании целевых показателеи роста среднемесячной заработной

платы за 2022 и 2023 годы, в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от t4.t1.2002 ль161-Ф3 "о
государственных й муниципаJIьных унитарных предпр иятиях", Федеральным

законом от 06.10.2003 N9131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской Федерации", на основании Устава
муниципЕшьного образования Богородицкий район, Устава муниципального
образованиЯ гороД Богородицк Богородицкого района администрация

муниципального образования Богородицкий район постАноВЛЯЕТ:
1.внести в постановление администра|\ии муниципального

образования Богородицкий район 24.09.2021 м 7в1 <об утверждении
Положения об оплате труда руководителей муниципальных лредприятий

мунйципального образования Богородиlций район, муниципального
образования город Богородицк Богородицкого района>> следующие

изменения:
- Приложение к Положению об оплате труда руководителей

мунициПальных предприятиЙ муниципального образования Богородиlцкий

район, мунициПальногО образованиЯ гороД Богородицк Богородицкого

района изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу делопроизводства и контроляt администраIдии

муниципального образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление в местах для обнародования.

3. Сектору информационного обеспеченця разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципаJIьного
образования Богородицкий район в сети Интернет.

4. Отделу по работе с населением опубликовать информационное
сообщение об обнародовЕlнии настоящего постановлениrI.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
мунцципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

q
*l

*

ц
,:., i,:
. i4]:'|,

fIриложение
к IIостановлению администрации

муниципаJIьного образования
Богородицкий райоу . о

.rА+_ dТБi 'Ns J4L

Приложение
. к Положению об оплате труда

руководителей муниципаJIьньIх предпри,Iтии

муниципаJIъного образования Богородицкий

район, муниципаJIьного образования город

Богородицк Богородицкого района

Определение
должностного оклада руководителя Предприятия

Среднесписочн€lll численность
(человек)

Размер должностного оклада
(рублей)

от1 до 30 39зll4,66

от З1 до 50 5953з,63

от 51 до 100 78629,32

свыше 101 1 |2 зз0

+,

..}
.{